

AP Entreprise ApS

Bakkevej 22B

2950 Vedbæk

CVR-nr. 28980221

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Peter Edelhardt Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AP Entreprise ApS
Bakkevej 22B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28980221
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Edelhardt Andersen
Allan Axel Jøhnk Lundberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 728 t.kr., hvilket er som forventet. Der er pr. 31.12.2016 en egenkapital på 2.848 t.kr.

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede netto indtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelse af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er af valuaren fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er i sagens natur usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

Ca. 2,3 mio. kr. af selskabets kortfristede gæld på 3,4 mio. kr. udgøres af mellemværender med selskabets hovedaktionærer og selskaber, der er kontrolleret af samme hovedaktionærer. Disse er indstillet på at finansiere selskabets fortsatte drift, således at disse mellemværender ikke vil blive indfriet inden 31. maj 2018 med mindre selskabets likvide situation giver mulighed herfor.

Baseret herpå, samt forventninger til driftsresultatet for 2017, har selskabets ledelse aflagt årsrapporten for 2016 under forudsætning om going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning	2.052.358	2.086
Vareforbrug	(488.985)	(699)
Andre eksterne omkostninger	(368.582)	(412)
Driftsresultat	1.194.791	975
Andre finansielle omkostninger	(285.504)	(328)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat	909.287	647
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	(18.283)	(125)
Resultat før skat	891.004	522
Skat af årets resultat	(163.000)	(107)
Årets resultat	728.004	415
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	728.004	415
	728.004	415

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		19.357.586	18.960
Materielle anlægsaktiver	1	19.357.586	18.960
 Anlægsaktiver		 19.357.586	 18.960
 Andre tilgodehavender		12.560	63
Periodeafgrænsningsposter		46.505	32
Tilgodehavender		59.065	95
 Likvide beholdninger		 66.736	 154
 Omsætningsaktiver		 125.801	 249
 Aktiver		 19.483.387	 19.209

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.723.354	1.995
Egenkapital		2.848.354	2.120
Udskudt skat	3	679.000	516
Hensatte forpligtelser		679.000	516
Gæld til realkreditinstitutter		12.578.365	12.921
Langfristede gældsforpligtelser	4	12.578.365	12.921
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	377.000	377
Modtagne forudbetalinger fra kunder		580.900	541
Anden gæld		2.419.768	2.734
Kortfristede gældsforpligtelser		3.377.668	3.652
Gældsforpligtelser		15.956.033	16.573
Passiver		19.483.387	19.209
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.995.350	2.120.350
Årets resultat	0	728.004	728.004
Egenkapital ultimo	125.000	2.723.354	2.848.354

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.390.829
Tilgange	<u>415.869</u>
Kostpris ultimo	<u>13.806.698</u>
Opskrivninger primo	5.569.171
Årets opskrivninger	<u>(18.283)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.550.888</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.357.586</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	2016 kr.	2015 t.kr.
3. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.212.000	1.246
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(533.000)</u>	<u>(730)</u>
	<u>679.000</u>	<u>516</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	377.000	377	12.578.365	11.411.000
	<u>377.000</u>	<u>377</u>	<u>12.578.365</u>	<u>11.411.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på 1 mio. kr. i en af selskabets ejendomme, der ligger til sikkerhed for selskabets bankgæld, ligesom banken har transport i et eventuelt provenu ved salg af samme ejendom.
